PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício 95/2019

Ibitinga, 06 de Março de 2019

Câmara Municipal de lbitinga

11 I II I 11111111 	11
Protocolo Ge al n° 884/2019

Data: 06 03/2019 Horario: 17:33
Legislativo - MTR 110/2019

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Matheus Carreiro, sobre

utilização de ambulâncias em evento

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2

3527/2018 (Requerimento n2  620/2018) sobre utilização de ambulâncias em arrecadação

e mantimentos.

Cabe informar ao nobre vereador, que as ambulâncias sob responsabilidade da

Prefeitura, para atendimentos de urgência e emergência, sendo elas as ambulâncias da UPA e

SAMU, respectivamente, encontravam-se em seus postos de trabalho à disposição da

população.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

limo. Presidente

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1